杭园协〔2014〕19号

关于与江西省花木产业协会开展园林绿化苗木产业
信息交流座谈会的通知
为加强省际间，城际间园林苗木产业信息交流，学习借鉴园林苗木在品种研究、品牌创建及市场开拓等方面的各地经验，协会特邀江西省花木产业协会来杭交流考察，欲通过行业间的交流与合作，助推二地园林绿化苗木产业的转型升级步伐。经筹备，二地协会欲在2014年8月上旬考察期间共同举办园林绿化苗木产业信息交流座谈会。座谈会召开事项通知如下：

一、会议主题：浙江江西二地园林绿化苗木产业信息交流座谈会

二、会议具体时间地点详见协会近期短信通知

三、参加人员

江西省花木产业协会代表团（含园林景观、生态农业开发、花木基地、种苗研发等类型共24家园林企业）、杭州市园林绿化行业协会各会员施工企业、种苗研发单位等

三、会议议程

1、二地企业相互交流介绍
2、当前园林绿化苗圃基地建设的探讨和交流

3、二地苗木供需信息交流

欢迎有交流意向的会员单位报名参加，参加会议无须交纳费用，每家单位限报一名，报名请填写报名回执于2014年7月21日（周一）16：00前反馈至协会秘书处。

协会联系人：俞宁娜，陆益池

联系电话：88851366
附件一: 《园林绿化苗木产业信息交流座谈会》报名回执
杭州市园林绿化行业协会
二○一四年七月十七日

附件一:

园林绿化苗木产业信息交流座谈会
报   名   回   执
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位拟派以下人员参加本次座谈会，具体信息如下：

	姓名
	职务
	联系电话

特此回执。

单位：                 （盖章）

                         年   月   日